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Ayşe Özata ile Güven Temelli Psikolojik Danışmanlık
Güvenli ve Destekleyici Bir Danışmanlık Alanı
Psikolog Ayşe Özata, bireylerin duygusal dayanıklılığını artırmayı ve ilişkisel farkındalıklarını
geliştirmeyi hedefleyen profesyonel bir danışmanlık yaklaşımı benimsemektedir. Kadıköy
Moda’da bulunan ofisinde yürüttüğü çalışmalarında, danışanların kendilerini rahatça ifade
edebileceği güvenli ve yargısız bir alan oluşturmayı temel ilke olarak görür. Her bireyin yaşam
öyküsünün ve deneyimlerinin benzersiz olduğunun bilinciyle hareket eden Özata, danışmanlık
sürecini kişiye özel bir anlayışla planlar. Bu yaklaşım sayesinde danışanlar, duygu ve
düşüncelerini açık bir şekilde paylaşabilecekleri yapılandırılmış ve destekleyici bir süreç
deneyimler.
 

Bireysel Gelişim ve İçgörü Odaklı Çalışmalar
Ayşe Özata’nın danışmanlık yaklaşımında yalnızca mevcut sorunların çözümü değil, aynı
zamanda bireyin kendini daha iyi tanıması ve yaşamındaki dinamikleri anlamlandırması da
önemli bir yer tutar. Danışmanlık sürecinde stres, depresif belirtiler, özgüven sorunları ve
travmatik yaşantılar gibi konular ele alınırken, bireyin güçlü yönlerini fark etmesine de alan
açılır. Bu sayede danışanlar yalnızca kısa vadeli rahatlama değil, uzun vadeli psikolojik
dayanıklılık geliştirme fırsatı bulur. Özata, danışanlarıyla birlikte ilerleyen, güven ve anlayış
temelli bir çalışma modeli benimser.
 

İlişkilerde Sağlıklı İletişim Kurma
Aile danışmanı olarak Ayşe Özata, özellikle çiftler ve aileler arasındaki iletişim dinamikleri
üzerine yoğunlaşmaktadır. İlişkilerde ortaya çıkan çatışmaların çoğu zaman yanlış anlaşılma,
iletişim eksikliği ya da duyguların sağlıklı ifade edilememesinden kaynaklandığını vurgular. Bu
nedenle danışmanlık sürecinde bireylerin birbirlerini daha iyi anlamalarına ve empati
geliştirmelerine yardımcı olur. Çift ve evlilik danışmanlığında hedef, yalnızca mevcut sorunları
çözmek değil; aynı zamanda ilişkide daha sağlam ve sürdürülebilir bir iletişim zemini
oluşturmaktır.
 

Ergen ve Aile Süreçlerinde Profesyonel Destek
Ergenlik dönemi hem gençler hem de aileler için birçok duygusal ve davranışsal değişimi
beraberinde getirir. Ayşe Özata, ergen danışmanlığı kapsamında gençlerin kimlik gelişimi,
özgüven kazanımı ve duygusal denge kurma süreçlerine destek olur. Aynı zamanda ailelerin
de bu dönemi daha sağlıklı bir şekilde yönetebilmesi için rehberlik sunar. Aile danışmanlığı
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çalışmalarında ise aile içi iletişimi güçlendirmeyi, karşılıklı anlayışı artırmayı ve bireylerin
birbirlerine daha sağlıklı sınırlar içinde yaklaşabilmesini hedefler.
 

Kadıköy’de Erişilebilir ve Güvenilir Psikolojik Destek
Kadıköy psikolog arayışında olan bireyler için Ayşe Özata, hem profesyonel yaklaşımı hem
de etik değerlere bağlılığıyla güvenilir bir danışmanlık hizmeti sunmaktadır. Kadıköy Moda’daki
ofisinde yüz yüze seanslar gerçekleştiren Özata, danışanların ihtiyaçlarına göre
yapılandırılmış bir terapi süreci planlar. Bu süreçte danışanın yaşam öyküsü, mevcut zorlukları
ve hedefleri birlikte değerlendirilir. Böylece danışmanlık süreci, yalnızca sorun odaklı değil;
aynı zamanda bireyin gelişimini destekleyen bütüncül bir yolculuk haline gelir.
 

Online Seanslarla Genişleyen Danışmanlık Hizmeti
Ayşe Özata, yalnızca yüz yüze görüşmelerle sınırlı kalmayarak online danışmanlık hizmeti de
sunmaktadır. Bu sayede farklı şehirlerde ya da yurt dışında yaşayan bireyler de profesyonel
psikolojik destek alma imkânına sahip olur. Online seanslar, danışanların yaşam koşullarına
uyum sağlayan esnek ve erişilebilir bir alternatif oluşturur. Özata’nın sade ve anlaşılır iletişim
dili, danışanların süreç boyunca kendilerini güvende hissetmelerini destekler. Böylece
psikolojik destek arayan bireyler için hem profesyonel hem de ulaşılabilir bir danışmanlık
deneyimi sunulur.
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